
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCO” FENEGRÒ 

FENEGRÒ – CIRIMIDO – LIMIDO COMASCO – LURAGO MARINONE 

Via Dell’Arte, 1 – FENEGRÒ (CO) - CF 80015360136Tel. 031/935773 - coic82200c@istruzione.it - 

coic82200c@pec.istruzione.it 

www.comprensivofenegro.edu.it 
COD. UNIVOCO FATT. ELETT. UFXHS7 - C/C T.U. 311085 – MATR. INPS 2407668269 

 
Prot. n. vedi segnatura       Fenegrò, vedi segnatura 
 
         All’Albo 
 
C.N.P.:  13.1.2A-FESRPON-LO-2021-14 
 
CUP:  H89J21008430006 
 
 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell’organizzazione” – Avviso Pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione” – Lettera di Incarico in qualità di Progettista. 
 
 
VISTO il Decreto  28 agosto 2018 n. 28,  “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09 per la trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione; 

VISTA la   nota   del   MIUR   prot. 42550 del 02/11/2021 di autorizzazione progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-

2021-14 e impegni di spesa dell’intervento a valere sulla Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

COIC82200C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008519 - 19/11/2021 - C24c - Progetti europei - I

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO



VISTA  la  Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n.  76 del 25/10/2021 con  la  quale  è stata autorizzata la 
candidatura dell’Istituto Comprensivo di Fenegrò all’Avviso Pubblico prot. MIUR 28966 del 
06/09/2021; 

VISTA la   delibera   n. 56 del 28/01/2021 di   approvazione   del   Programma     Annuale   dell’esercizio 

finanziario 2021; 

VISTE le linee guida – Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014-2020; 

 
VISTO il manuale operativo di gestione del progetto ”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 FESR 

REACT EU – Digital Board: Trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 
 
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico di questo Istituto è in possesso di specifica e documentata 

professionalità  per poter accedere al ruolo di progettista; 
 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di PROGETTISTA, in merito all’avviso pubblico prot. AOODGEFID\28966 del 06 

Settembre 2021, finalizzato alla trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. Asse II. 

L’incarico sarà svolto a titolo non oneroso. 

 
 
           La Dirigente Scolastica 
         (Prof.ssa Roberta Bellino) 
 

 

Firmato digitalmente da ROBERTA BELLINO


		2021-11-19T13:34:26+0100
	Bellino Roberta




